Câmara7Kunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 4 / 1 6
Requisita informações sobre o bairro Vista Alegre.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre o bairro Vista Alegre, reportando-se aos quesitos
abaixo:

Alegre?
	 1 - Existe algum projeto para o recapeamento do Bairro Vista

2 - Caso positivo, qual a previsão para a realização dos serviços?

3 - Caso negativo, existe a possibilidade de se realizar este
recape? Pois as ruas do bairro encontram-se em estado precário.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de janeiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1